
Od pondělí 30. listopadu je povinná výuka ve škole pro všechny žáky 

1. stupně 

 Žáci i zaměstnanci školy mají povinnost nosit roušky po celou dobu pobytu 
ve škole (včetně školní družiny) – připravte dětem 3 roušky (výměna po 
svačině, obědě) a sáček na odložení roušky 

 

 Školní družina: přednostně pro žáky 1. a 2. ročníku 
 

3. – 5. ročník – dle potřeby řešit s třídním učitelem 

Činnost školní družiny – žáci budou hodně venku (les, hřiště …)  

Ve škole v tašce – PODEPSANÁ PLÁŠTĚNKA 

 Prosím o zajištění vhodného oblečení, obuvi při pobytu venku. 
 

 

 Vstup třetích osob (mimo žáky a zaměstnance) do prostor školy je možný jen po 
dohodě s vyučujícím. 

 Je zakázán zpěv a sportovní činnosti při vzdělávání (sportovní činnosti možné 
venku). 

 Doporučuje se během dne zařadit pobyt žáků na čerstvém vzduchu podle 
možností školy. 

 Za podmínky zachování homogenity skupiny je možné realizovat vzdělávací 
činnosti ve venkovních prostorách, a to i mimo areál školy. 

 Prosím o zajištění vhodného oblečení, obuvi při pobytu venku. 
 


